
Motion om bredare representation i styrelsen 
Motionsläggare: Lars Markström 

Bakgrund 
Föreningen bedriver idag verksamhet från barn- och ungdomsidrott till junior- och 
seniorverksamhet. Det är en stor styrka att så många engagerar sig ideellt för 
föreningens bästa. 

Historiskt har styrelsen ofta haft en stark representation från föreningens äldre lag 
och seniorverksamhet. Samtidigt förekommer återkommande diskussioner inom 
föreningen kring hur resurser, prioriteringar och beslut fördelas mellan olika delar av 
verksamheten. Oavsett om dessa uppfattningar är korrekta eller inte finns det ett 
värde i att säkerställa att hela föreningens verksamhet finns representerad i 
styrelserummet. 

En styrelse med bred representation från barn-, ungdoms- och seniorverksamhet 
skapar bättre förutsättningar för välgrundade beslut, ökad förståelse för olika 
verksamheters behov samt större transparens och förankring i föreningen som 
helhet. 

Föreningens verksamhet är beroende av att alla delar utvecklas tillsammans. Därför 
bör valberedningen ges ett tydligare uppdrag att verka för en 
styrelsesammansättning som speglar föreningens bredd. 

Förslag 
Jag föreslår att stadgarna kompletteras med följande skrivning under avsnittet som 
reglerar valberedningens arbete eller styrelsens sammansättning: 

"Valberedningen ska vid framtagande av förslag till styrelse eftersträva en 
sammansättning som speglar föreningens olika verksamhetsområden. 
Representation från barn-, ungdoms- och seniorverksamhet ska särskilt beaktas för 
att säkerställa att styrelsen har god kunskap om och förståelse för hela föreningens 
verksamhet." 

Syfte 
Syftet med förslaget är att: 

●​ stärka föreningsdemokratin, 
●​ öka transparensen kring styrelsens beslut, 
●​ säkerställa att olika verksamheters perspektiv beaktas, 
●​ skapa bättre förankring av beslut i hela föreningen, 
●​ stärka föreningens långsiktiga utveckling. 



Yrkande 
Jag yrkar att årsmötet beslutar att införa ovanstående skrivning i föreningens 
stadgar. 
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